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I'Unita

BORS

Volano Finmeccanica e Compart

FRANCO BRIZZO

iazza Affari ha terminato in pro-

gresso una seduta altalenante, do-

minata dai movimenti in vista delle
scadenze tecniche di oggi. Il Mibtel ha
guadagnato lo 0,14%, mentre il Mib30 é
rimasto pressoché invariato (-0,05%),
con scambi complessivi in aumento a
2.890 miliardi. In gran spolvero le Fin-
meccanica (+9,93%) per l'accordo su El-
sag, chehatrascinatole Ansaldo Traspor-
ti (+16,86%), guidate anche dalle attese
sul bilancio all’indomani della commes-
sa da 600 miliardi vinta in Inghilterra.
Buon esordio per le Autostrade ordinarie,
terminate a 7.251 lire dalle 6.920 segna-
te dalle privilegiate ieri. Le Compart
(+7,63%) hanno confermato la perfor-
mance della vigilia su voci di un riassetto
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del gruppo, che anche ieri hanno sostenu-
to le Fondiaria (+2,77%), per la scom-
messa del mercato su una cessione della
compagnia, ma non le Montedison (-
0,85%). Sui titoli Compart hanno influi-
to anche le scadenze dei premi domani e
dei warrant a fine novembre. Rally finale
per Mediolanum (+9,66%) e Fideuram
(+8,41%), premiate perle acquisizionial-
Uestero le Italcementi (+8,45%). Si sono
risvegliate Cir (+3,78%) e Cofide
(+8,51%), sulle quali alcuni operatoriin-
dicano acquisti da manivicine al gruppo,
mentre e proseguita la salita di Olivetti
(+2,86%). Fermate da prese di profitto le
Telecom (-0,91%), giit le Eni (-2,86%).
Deboli le Comit (-1,19%), in rialzo le
Bancaroma (+1,86%).

RA DI RADIOCOR

CREDITO

Nasce Unicredit
la prima banca
del nostro paese

~

natoformalmente Unicredit,
il primogruppo bancarioita-
liano perredditivita (950 mi-
liardinel ‘97), per capitaliz-
zazione (36.000 miliardi) e
numerodi sportelli (2.665)
materzo perl’attivo
(284.000 miliardi).

Credito Italiano e Unicre-
dito hannoinfattifirmato
Pattoche concludeil proces-
sodiintegrazione di Unicre-
dito ltaliano, di cuifanno par-
teCredit,RoloBanca 1473,
Cariverona, Cassadirispar-
miodiTorino,Cassamarcae
abrevelaCassadiTrentoe
Rovereto.

TELEFONINI
Accordo in vista
tra Mediaset

e Autostrade?

vistatraM

Societa Autostrade perlafu-
turagaraperil quarto gesto-
redelle telefoniamobile? |
presuppostici sono tutti, vi-
stala profonda amiciziatra
Fedele Confalonieri e Gian-
carloEliaValori. Eunaripro-
vadeibuonirapportitrai
duemanagereéarrivata oggi
allapresentazioneallaco-
munitafinanziariamilanese
dellaquotazione delle azioni
ordinarie della societa Auto-
strade: ‘padronedicasa’,
GiancarloEliaValori, trai
primiacomplimentarsicon
lui Fedele Confalonieri.

OBBLIGAZIONI

COMUNICAZIONI
Guerra dei satelliti
Vita: «[Ttalia
appoggia Eutelsat»

Igovernoitaliano & scesoin cam-
po perdifendere la posizione or-
bitale a29 gradi diEutelsat, il
maggiore operatore europeo per
le comunicazionivia satellite. Il
sottosegretario alle comunica-
zioniVincenzo Vita, intervenendo
al Comisat, il salone nazionale
delleticviasatelliteincorsoaVi-
cenza, hareso noto cheil suo mi-
nistero hainviato unaletteraal-
I’'Unione Internazionaledelle Te-
lecomunicazioninella quale atte-
stalavalidita delladichiarazione
dimessainfunzione delsatellite
diEutelsat nella posizione orbita-
lea29gradi. Una posizione con-
tesadal gruppoAstra.

MERCATI

Piazza Affari
entra nel circuito
Euro nouveau

Titolo Quot. Quot.  Titolo Quot. Quot.  Titolo Quot. Quot. Titolo Quot. Quot. Titolo Quot. Quot | Titolo Quot. Quot.  Titolo Quot. Quot.  Titolo Quot. Quot.
Ultimo  Prec. Ultimo  Prec. Ultimo  Prec. Ultimo  Prec. Ultimo  Prec. Ultimo  Prec. Ultimo  Prec. Ultimo Prec.
BTP AG 93/03 125,160 124,820 BTP GN 91/01 119,500 119,580 BTP ST 91/01 121,270 121,150 CCT GE 96/06 101,500 00 CTE FB 96/01 00 00 MBROV /00 97,270 97,260 COMIT /28 ZC 21,850 21,600 ENTE FS /02 100,420 100,460
BTP AG 94/04 121,080 120,660 BTP GN 93/03 128,450 128,080 BTP ST 92/02 127,850 127,460 CCT GE 97/04 100,160 100,010 CTE FB 96/99 102,700 102,700 AMBROV /00 TV 97,920 97,930 COMIT /99 PUT OPT 118,350 118,750 ENTEFS /997 100,420 100,450
BTP AG 94/99 102,960 102,940  BTP LG 95/00 110.960 110930  BTP ST 95/05 135550 135100  CCT GE2 96/06 101,570 101,100  CTE GE 94/99 100,200 100.200 | AMBROVEN TV /01 98,920 0 COSTACR /01 101,180 1010  FERRST /041 117,650 114,500
BTP AP 94/04 120,550 120,200 BTP LG 96/01 111,150 111,030 BTP ST 96/01 110,510 110,410 CCT GN 92/99 100,250 100,240 CTE GE 95/00 00 107,300 AMBROVEN TV /02 99.980  99.900 CR BO /03 298 99100 98,500 FERR ST /042 102,860 102,980
BTP AP 94/99 101,810 101,780 BTP LG 96/06 127,290 126,510 BTP ST 97/00 103,150 103,070 CCT GN 93/00 101,300 101,260 CTE LG 94/99 102,480 101,500
e T BINTESA /05 TV 96,410 96,480 CR BO /04 314 970 970 FERR ST/08 TV 99,600 99,700
BTP AP 95/00 1090 108940  BTPLG 96/99 102,880 102870  BTP ST 97/02 106,290 105950  CCT GN95/02 100670 100590  CTE LG 96/01 1070 wo | . . - e —
BTP AP 95/05 133,910 133410  BTPLG97/07 115240 114450  BTP ST 98/01 100,700 100,600  CCTLG 96/03 1010 100840  CTE MG 95/00 103100 10300 | CCAROMA/STV 99400 9935  CREDIOP/0S 90960 99380  FINPART/OS 250 %0

TP AP 96/99 102,540 102,530

\_

BTP AP 98/01 101,650 101,520
BTP DC 93/03 1150 1150
BTP DC 93/23 1480 1480
BTP DC 93/98 00 00
BTP DC 94/99 105,580 105,530
BTP FB 96/01 112,280 112,120

TP FB 96/06
BTP FB 96/99
BTP FB 97/00

TP FB 97/07
BTP FB 98/03
BTP GE 92/02

TP GE 92/99
BTP GE 93/03
BTP GE 94/04

TP GE 94/99
BTP GE 95/05
BTP GE 97/00
BTP GE 97/02
BTP GE 98/01

130,890 130,240
101,300 101,310
102,770 102,710
114,600 113,900
103,830 103,500
123,610 123,300
101,200 101,230
129,900 129,500
119,850 119,560
100,660 100,660
127,430 126,850
102,490 102,450
106,960 106,750
102,580 102,480
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TP LG 98/01
BTP LG 98/03
BTP MG 92/02
BTP MG 92/99

TP MG 96/01
BTP MG 97/00
BTP MG 97/02

TP MG 98/03
BTP MG 98/08
BTP MZ 91/01

TP MZ 93/03
BTP MZ 97/02
BTP NV 93/23

TP NV 95/00
BTP NV 95/98
BTP NV 96/06

TP NV 96/26
BTP NV 97/07
BTP NV 97/27

TP OT 93/03
BTP OT 98/03

101,820 101,730
101,990 101,680
125,830 125,450
103,980 103,970
113,570 113,450
103,310 103,270
107,550 107,280
102,950 102,620
103,780 103,280
118,900 118,790
129,150 128,770
107,350 107,030
147,950 146,750
112,810 112,780
100,040 100,050
121,190 120,520
125,250 124,260
110,390 109,740
115,180 114,270
121,350 121,050
99,950 99,640
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CT AG 92/99
CCT AG 93/00
CCT AG 94/01
CCT AG 95/02
CCT AP 92/99
CCT AP 94/01
CCT AP 95/02

100,290 100,240
101,490 101,430
100,500 100,630
100,710 100,600
100,150 100,160
100.720 100,680
100,650 100,560

CT AP 96/03 100,900 100,820
CCT DC 91/98 99,710 99,730
CCT DC 93/03 00 0
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CCT MG 92/99
CCT MG 93/00
CCT MG 96/03
CCT MG 97/04
CCT MG 98/05

100,220 100,200
101,160 100,530
100,880 100,770
100,130 100,030
100,170 100,060

CCT DC 94/01 100,610 100,510
CCT DC 95/02 100,770 100,640
CCTFB 92/99 99,900 99,900
CCT FB 93/00 100,850 100,850
CCT FB 95/02 100,650 100,540
CCT FB 96/03 100,850 100,720
CCT GE 92/99 99,780 99,770
CCT GE 93/00 100,600 100,520
CCT GE 94/01 100.700 100,680
CCT GE 94/99 100,610

CCT GE 95/03 100,400 100,440
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BIPOP /00 TV

CTE NV 93/98 00 99,600
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99,150 99,150 CREDIOP /00 30

100,360 100,160

ICCRI /01 ZC AZIO 990 96,800

CTE NV 94/99 1030 1030 BIPOP /00 TV 99250 99,130 CREDIOP /012 103,800 103,300 IMI/012TV. 99,550 99,800
CTE OT 93/98 00 00 BIPOP /02 106,500 107,500 CREDIOP /01 20 105,200 1060 IMi /01 IND BOND 1050 104,910
CTE ST 95/00 1030 1030 BIPOP /04 ZC 76.700 __ 76.700 CREDIOP /027 1030 101,500 1M1 /02 BO MIB30 102,500 102,500
CTZDC 97/98 99130 99,071 BIPOP /99 101,240 101,240 CREDIOP /022C 6 83,500 86,500 IMI1/02 TF-V 99,050 98,900

\

CCTMZ 92199 100050 100880 o7 pe 7199 95731 95680 | CARIPLO /063 1010 1000  CREDIOP /043 1000 1000 IMI/032C 81,700 81,350
CCT MZ 93/00 100970 100950 o) G o779 98920 98900 | CARIPLO /064 1000 100050  CREDIOP /995 100,110 100140 IMI/05 IND.AZ.MO 98440 98.480
CCT MZ 97/04 100220 100080 oS 5270 95205 SRS e, TSy S s e TRaste A SAs
CCT NV 91/8 99630  99.6s0 ILCGE98/00 95270 95205 | CENTROB/01TV 99900 99900  CREDIOP /996 99710 99710  IMI/06 TF 1140 1130
CCT NV 92/99 100630 100570 ~ C1ZGN97/99 97470 97.400 | CENTROB/027TV 100,150 100290  CREDIOP /999 99,860 99,600  IMIIB MIB30 /00 149,950 1470
CCT NV 95/02 100750 100700 ~ IZLG97/%9 97180  97.130 | CENTROB /03 TF-TV 100,790 100,800  CREDIT /03 TV 99,260 99210  ITALCEM /02ZC 86,250 86,010

CCT NV 96/03
CCT 0T 93/00
CCT OT 93/00
CCT OT 94/01
CCT OT 95/02
CCT OT 98/05
CCT ST 95/01

100,020 99,960
100,720 100,670
103,500 103,500
100,750 100,710
100,760 100,660
100,180 100,030
102,090 101,900
CCT ST 96/03 101,060 100,930
CCT ST 97/04 100,190 100,030
CTE FB 94/99 00 0
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TZ LG 98/00
CTZ MG 97/99

93,569
97,750

93,440
97,721

\n

CENTROB /04 TV

e CENTROB /04 TV-TF 99.930 99,930 EFIB /13FIXR1 99,980  99.100
CTZ MG 98/00 94,140 94,040

CENTROB /18 2C 35,010 35,950 ENEL /001 103,900 103,900
CTZ MZ 97/99 98,325 98310

comIT /01

99,380 99,400 DANIELI /03 EXW

104,500 104,500 ENEL /011

90,100

90,400

105,700 105,600

MEDIO /00 IND
MEDIO /00 IND TA(
MEDIO /00 ZC STG
MEDIO /01 IND TAQ

1250 1240
104,990 104,20

92,700 90,600
98,690 98,150

1
W

CTz M2 97/99 98300 98315 | — o —————————————— —e———wem | S el TR L SR S
CTZ MZ 98100 91860  ga770 | COMIT/02TV 97.800 97570  ENEL/011 1030 103,040  MEDIO /01 TV TE 1150 112,510
CTZ OT 96/98 99740 99725 | COMIT/06TV 99450 99,450  ENEL/032 104,050 104,110  MEDIO /02 IND 170 1160
CTZ OT 98/00 92835 92730 | COMIT/062ZC 60350 60390  ENEL/032 1130 113110  MEDIO /02ZCDLR 870 860
CTZ 0T 98/99 96350 96280 | COMIT/O7SUB 99450 99450  ENI/03 104210 104300  MEDIO /03 TRASF 101,790 101,500

CTZ ST 97/99 96.450 96,415 COMIT /08 SUB

97,700 97,650 ENTEFS /014

101,850 101,850

MEDIO /04 TV 101,700 101,740

aBorsaitaliana entreraafare
partedell’Euronouveau mar-
che, il circuito telematicoriser-
vatoalle aziende attive nei set-
toriindustriali pinavanzatiead
alto potenziale di crescita di
cuifanno gia parte Parigi,
Francoforte,Amsterdame
Bruxelles. llbusiness plan e gia
pronto. linullaostadellaCon-
sobdovrebbe arrivare entro
I’anno. Poiirappresentanti
dellasocieta entrerannonel
comitato che guida l’iniziativa.
Da gennaio gli uomini dimarke-
ting diBorsa Spapotranno di-
rettamente rivolgersialle pic-
coleemedieimpreseitaliane.

Titolo Quot.  Quot.

Ultimo  Prec.
MEDIO /07 TV 99,630 99,550
MEDIO /11 ZC 51,300 51,200
MEDIOB /02 100,490 100,210
MEDIOB /05 BLUE 96910 97.450

EDIOB /05 PRE
MEDIOB /06 ZC
MEDIOB /08 RUSSIA

98,550
68,330
62,900

98,380
68,120
62,700

lﬁ

l

MEDIOB /08 TT 98,500 98,700
MEDIOB /99 1000 1000
MEDIOCR C /04 TR 101,650 101,650
MEDIOCR C /06 RE 102,200 102,850

l

MEDIOCR C/03 980 98,350
MEDIOCR C/13 TF 102,760 102,750
MEDIOCR C/28 ZC 21,070 21

EDIOCR L /00 BC 108,100 107,510

W
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MEDIOCR L/08 2 RF 101,700 1010
MPASCHI /02 1130 112,800
MPASCHI /03 6A 102,840 102,950
OLIVETTI /01 1010 100,860

P COMM IND /02 21
P COMM IND /03 ZC
ARMALAT /00

101,200 1010
67,100 66,900
100,850 101,650
REPUBB GRECA /04 104,600 104,400
SPAOLO /10154 1030 102,750
SPAOLO /10 66 960 96,700

l
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W

Descr. Fondo Ultimo  Prec, Rendimento  Descr, Fondo Ultimo  Prec. Rendimento  Descr, Fondo Ultimo  Prec. Rendimento  Descr, Fondo Ultimo  Prec. Rendimento  Descr, Fondo Ultimo  Prec. Rendimento  Descr. Fondo Ultimo  Prec. Rendimento  Descr. Fondo Ultimo  Prec. Rendimento  Descr. Fondo Ultimo  Prec. Rendimento
Mese Anno Mese Anno Mese Anno Mese Anno Mese Anno Mese Anno Mese Anno Mese Anno
AZIONARI ITALIANI AZIMUT TREND | 0 17380 580 1379 CAPITALGESTINT 19695 19601 575 A0 MO 1000 10000 0 0 FONDICRIBILANCIATO 01 1995 306 595  AZIMUTREND.INT. 1817 12809 08 25  GESTICREDITMONETE 67 B 018 420 FAFSELECTBUNDDM R A Y Y
ALPYAZIONARIO o i om wm  AZZURRO 00 452 707 1915 CARFONDOAZAMERIC 11309 11260 546 950  CARIFONDO ENERGIA MAT. FONDO CENTRALE 30571 3035 445 A4 BNOBBLINTERN. 1016 11999 025 47  GESTIELLEBTITALIA 118 11185 02 514 FONDERSELMARCO 106 10762 007 87
ALTO AZIONARIO 200 o1t 4 gaq  ENAZIONITALA 18073 17815 616 1623  CENTRALE AMERICA 25670 25707 478 272 PRIME 10000 10000 0 0 GENERCOMITESPANSION 11795 11755 -339 926  CARIFONDO BOND 13353 13336 092 047 GESTIFONDI MONET. 15139 15135 031 420  GENERC.EUROBONDECU 505 594 012 438
APULIA AZIONARIO 1616 16695 478 ”’12 CAPITALGEST AZIONE %1% 26043 65 205  CENTRALEAMERICAS 1594 1579 478 272  CARIFONDOFINANZA 10000 10000 0 0 GEPOWORLD 19217 19120 325 167 CENTRALE MONEY 21652 21607 014 634  GINEVRAMONETARIO 105 12057 025 43  GENERCOMITEUROBOND 11619 11603 -014 437
APULAAZIONARIO 16016 16605 478 t7qp - SRRRLATER RSB RE_hal Snt e = = s
AUREO PREVIDENZA w6t 0132 57 125 CAPITALRAS 20195 28829 590 1263  CENTRALEEMERAMERIC %41 9688 119 0  CARIFONDO TECNOLOGIE GESFIMIINT. 243 2317 405 167  CLIAM OBBLIGAZ. ESTE 13854 13846 -058 656  GRIFOCASH 11383 11386 020 436  INGSVILUPPOEUROCASH 517 517 047 408
BLUECIS 6wy sw 2sa  CARFONDOAZ TALA 1851 1465 588 1804  CRISTOFOROCOLOMBO 20789 20583 226 0 AVANZ 1000 W00 0 0 Geepepepypn, M5 M1 313 006 CLIAMORIONE 10063 10150 107 339 IMI2000 2454 26450 02 38 INGSVILUPPOEUROCASH 10088 10100 017 410
CARIFONDO DELTA wo  ww e o7 CEMTRALEITALA 238 2108 59 29  DUCATOAZAM. 1042 10456 204 625  CCNIBALEAZIMMOBL 7948 7948 38 146y cppmy 4 4509 28 579 COMITOBBLESTERO 10671 10850 05 53  INGSVILUPPOMONETAR 13510 13504 0% 420  MEDICEOMONEUR o 1128 023 391
CENTRALE CAPITAL e a0 66 45 CISALPINOINDICE 19896 19501 581 2085  EPTASELAM T 7w 4p o  DWALCONSUMERGOODS 10436 1044 451 4% ypysrpyy 202 19901 393 406 CREDISOBE.INT. WS 7% 073 428 INVESTIRECASH 3665 %% 032 45  NORDFONDOAREAMARCO _ 1239 1238 015 55
CENTRALECAPITAL 37621 3124 616 1745 ! NORDFONDO AREAMARCO 1239 1238 016 555
CISALPING AZION. usi 28 6% 10 CLAMAZIONITAL MO8 13 649 1320 EUROM.AMEQ.FUND waw e s an  DWALENERGY 100 W0 A9 1% oppyy 264 2067 303 250  DUCATOREDDTOINT. 1375 1348 037 718  INVESTREMONETARIO 1S58 1613 025 437  NORDFONDOAREAMARCO 1261 1257 07 58
CISALPINOAZION. 24546 226t 638 1810 ]
CLIAM SESTANTE 55 i ae g COMTAZIONE 10 18105 262 108  FAFSELECTAMERICA 19120 189 621 493  LVALNDVID.CARE 10210780108 gupppipoguio T, 100 7% 38 1m  EPTAR W W 0% 4% LAURN 105 0 0A 0 oasiMARCHI w005 0% 4
COMITPLUS w5 dotss Aop szs  CREDISAZION.TALIA 163 19065 577 1894  FONDERSELAMERICA 1608 19639 g a5  VALMULTMEDA W77 10680 72 T8 poonremwaTioNAL W4T 2% 3% 231 EUROM.INTER. BOND W2 50 08 431 MARENGO 185 1255 03 406 pERSONALMARCODM 0% 1y 46 &
COMTPLUS 18353 1815 -1001 1256 067 - PERSONALMARCODM 123 1231 041 873
CONSULTINVESTAZIONE 1607 16143 615 1459  DVALPIAZZAAFFARI MBI 11635 6% 1523  FONDICRISEL AME. M 1w 4z gy DUCATOAZGIAPP. o776 610 08 M8 ¢ poiosoLuziNES 1103 1100 428 53  FAFLAGE.OBBL.INT. @ i 08 428 MEDICEOMONETARIO 120  18% 030 42
CONSULTINVESTAZIONE 16378 16143 615 1469 810 -
DUCATO SECURPAC. 138% 1378 281 643  DUCATOAZITALIA W0 16731 755 1241  GENERCOMITN.AMERIC 36357 30126 g4 o2 LUROM.GREENER L1600 8% F&F PROF. RED. INT. M550 11533 067 457  MIDAMONETARIO 18760 18756 029 4 OBBLIGAZIONARI SPEC. AREA DOLLARO
EUROMOBILIARERISK o755 3694 63 1129  EFFEAZIONARIOITAL. W4 G &7 0 GESFIMIAMERICHE D I L I e R LR L UL O OBBLIGAZIONARI MISTI ITALIANI FONDERSEL INT. 148 1929 020 624 MONETARIOROW. 16 1981 031 430 ARCABONDS e 4% 2w
FONDERSEL PALL et 1518 6% tsg  EPTAAZIONITALA 19099 18768 776 1305  GESTICREDITAMERICA 14863 14785 373 g9  OTOCLECTGERMANA 15039 15863 1188 A ppiogp\GAZIONARIO 10874 10875 034 554 FONDIPRIMARYB.ECU 875 874 060 52  NORDFONDOCASH 1507 1307 02 435  CAPITALGESTBONDS s 1076 48 397
FONDO TRADING 1% 18 048 a5 EUROM.AZ ITALANE MM 2574 619 106 GESTIELLEAMERICA s 178 454 Ge  CONDINVESTSERVIZ W6 9650 6% p1oopplIGAZIONARIO  128% 12577 038 807 FONDICRIPRIMARYB. % 17061 05 52 OASIFAMIGLIA M0 1149 04 41 CARFONDODOLLARIOB 749 747 248 030
GALILEO Ut M0 455 1605 FAELAGEAZTTALA U441 38 58 1322 GESTNORD AMERICA w  omm s g SEODERS.NAL 5915 SW0 080 B pyeo RENDITA 2449 2605 03 750  GENERCOMITOBBLEST 11209 11280 066 316  OLTAEMAREMONETARIO 12166 12162 03 419  CARFONDODOLLARIOBBL _ 12162 12163 249 038
GENERCOMIT CAP 6% 2063 702 64  FRFPROF.GEST.ITAL 31661 31217 604 1711 GESTNORDAMERICAS 169 1679 5y g  CESICREDTPHARMAC. 20938 2620 566 083 gy ppeyipenza 28 71 03 42 GEPOBOND 191 1973 0% 795  PADANO MONETARIO 0054 10752 02 415  CENTRALEBONDAMERIC 1304 1297 4 176
GEPOCAPITAL 62 2681 64 143  FRFSELECTITALA TS 17514 65 142 MIWEST 1% 9% 491 gy  SESTICREDTPRV 1001235750 288 o)ay pegoLO 1678 11666 006 1793  GESFIMIPIANETA 12118 1214 039 6%  PASSADOREMONETARIO  1032% 10325 0% 0  CENTRALECASHS 186 1186 285 A1
GRIFOGLOBAL i 1619 591 1678 FONDERSELITALIA M 2495 506 2577 INGSVILUPPOAMERICA  20M0 29150 504 407 SOMEWEB W2 100 8% BM  cooprpmowaoBBLIGAZ 10055 106 051 0  GESTCREDTGLOBALR 1756 17506 058 363  PERFORMANCEMON12 1538 1579 011 43  COLUMBINTERNBOND 18 1 A% 2n
INTERBANCARIA AZIONA- FONDICRI SEL. ITALIA 3287 2802 672 1825 INVESTIRE AMERICA S015 30883 485 210 —:—EE::'NE;ED:';:‘I’E&?:M 11027 ‘°“2 zg: g CRTRIESTE OBB. 12 11709 048 740 GESTIELLEBOND 1625 16197 097 381 PERFORMANCEMON3 WS 1062 028 41 COLUMBUSINL.BOND 1225 122 A5t 273
I 1 g 457
RIO N9 32 A4 1889 FONDINVEST3 768 20409 570 1557  MEDICEO AMERICA 19 g 4 ge5  GESTNORDAMBIENTE 174 1748 802 A5/ por)pGe poRTOFOLIO 10354 10314 180 0 GESTIFONDIOBBL INT 196 1325 02 620  PERSEQMONETARIO 126 11213 03 44  DUCATOOBBLDOLLARO 11076 11051 213 546
LOMBARDO 30515 30042 65 1005  FONDOCRESCITA W12 7162 579 2309 OASINEWYORK 1516 o2 53 g GESTNORDBANKING 15023 1281 6M 905 pypoMACAPUTMUNDI 14976 14958 015 1097  IMIBOND 216 2681 043 798  PERSEORENDITA 10468 10465 013 422 EUROM.NA.BOND 12188 1200 338 255
PRIMECAPITAL T0M5 69219 603 1031  GENERCOMITAZIONIT 1834 15143 590 1548  PHENIXFUND 262 248 530 518 CESTNORDTRADNG gl a5 0 ponpimpiEGO M2 77 08 68 INGSVILUPPO BOND 2GR 2499 025 805 PERSONALFONDOM. 230 2325 0% 38 FAFRISDOLLARIINS 613 613 280 0
QUADRIFOGLIO AZ. U5 T8 495 1482 GESFIMIITALIA 1962 19630 713 1444 PRIMEMERRILLAMER. a0 3% oM 463 NGSVLUPPOOLANDA 204 2082 918 1M gpppeycis W% 109 021 637 INTBONDMANAGEMENT 1170 11715 127 794  PRIMEMONETARIO M@ M% 02 45 FAFSEL AISDLRLIT 063 9088 280 A3
RASUNALLIANSMALLC. 17397 17206 480 2065  GESTICREDIT BORSIT. U0 2062 512 1497 PUTNAMUSAEQ(S) 12 1 4% gy NG.SVLUPPOINZIA 2627 20487 A08 A genepcomiT RENDITA 171 127% 03 75  INVESTIREBOND 13577 1355 0% 443  QUADRIFOGLIO MON. 1285 10279 02 0 FONDERSELDOLLARO 12702 17% 491 536
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